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8 7. 
Naar en ufonfirmeret Perfon, ber er fulde 18 Aar gammel, vil fæfte fig bort, 

ffal han. dertil: erhverve" Tilladelfe hos den Præft, der. ffal fonfirmere bam. — Præften maa 
iffe- meddele Zilladelje til Judtrædelfe i Tyendeforhold. udenfor Præftefaldet. 

8 8. 
Den "Iovbudne Mægling i Sager angaaende Separation eller Sfilsmisje mellem 

UEgtefolÉ foretageð af den valgte Præft, hvem bet ligeledes paahviler at meddele de lovbefalebe 
Vidnesbyrd om deres Mandel og Forhold. Er han iffe i Stand til at give tilftræffeligt 
Vidnesbyrd herom, ffal Sognets Præft tilfoie det Manglende. 

89. 

Det paahviler Sognets Præft at affatte og indfende alle lovbefalebe Indberetninger 
om. Fødfler,. Daab, Brudevielfer og Dødsfald, jamt at meddele be Attefter, ber beftaa i; Ud- 
frifter af Kirfebogen, undtagen for faa vidt angaar Konfirmationen, hvorom Indberetning 
afgives og Atteft meddeles af den Præft, der har foretaget ben. 

$ 10. 

Den, ber har loft Sognebaand, har Ret til at lade den. valgte Præft foretage 
Barnedaab, - Konfirmation og Brudevielfe, holde Sfriftemaal og Altergang famt Ligtale i 
Gognelirfen og forrette Jordpaafaftelje paa Sognets Kirfegaard. Dog ffal han forud boð 
Sognepræften have forviðfet fig om, at denne iffe flal benytte Kirfen eller Kirfegaarben til 
(Embedshandlinger til famme Tid. 

Den valgte Præft har Ret til at benytte” alle Kirfeng. Mefvifiter til minifterielle 
Handlingers Udførelfe, faa fom Mesfedragt, LYS, Graverredffaber famt Bin og Brød, men han er 
forpligtet til at: have í bet mindfte en af Sognets. Mebhjælpere tilftede ved- Tjeneftens For- 
tettelje. 

$ 11. 
Den, ber har løft Sognebaand, har at yde til Gognefirfen alle lovbefalebe Afgifter 

og til Gogneþræften alle be ham tilfommenbe fafte Indtægter. 

Hvorefter alle Vedfommende fig have at rette. 

Givet pan Amalienborg, den 12te Mai 1882, 

Under Bor Kongelige &aand og Segl. 

Christian R. 

(L. S.) 

J. Nellemann. 

Nr. 9. Lov af 12te Mai om Løsning af Sognebaandet. 
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